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SURAT TUGAS
No. 8328/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO, S.Pd., M.A.
No. Dosen / NIP : 8328 / 223080966
NIDN / NIDK : 0329068902
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : GANG MASJID III NO. 62 RT 012 RW 003, RAWA BADAK SELATAN, KOJA, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIM211 Seminar Manajemen Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DIM106 Teori dan Rancangan Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MAP302 Manajemen Pelayanan Publik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MAP114 Metode Penelitian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Tata Kelola Perusahaan Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A. (8328)
Kode MK dan Seksi : FEB943 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. DIMAS TANIA ADI SAPUTRA 20180102051 H H I H H H H H H H H H A H
2. MARCELINO ALVIANTO 20190101443 H I H H H H A A A H H H H H
3. ANGGA SEPIAN KUSNANDA 20190101666 H H I I H I H H H H H H H H
4. DELLA PUTRI APRIYANI 20210101335 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUNAWIR 20210101592 H H A H H H H H H H H H H H
6. MINARYA APRIYANI BR PANGARIBUAN 20210101600 H H I I I I H H A A A A A H
7. KEVIN JASYA IRWAN 20210101605 H H I H H H H H H H H H H H
8. RAFIKA DEWI 20210101606 H H I H H H H H H H H H H H
9. DITA LESTARI 20210101609 H H H H H H H H H H H H H H
10. WILLIAM KENNEDY 20210101610 H H I H H H H H H H H H H H
11. LIEZAL KOSASIH 20210101616 H H H H A A H H H H H H H H
12. AILA 20210101618 H H H H A I H H H H H H H H
13. ZACKY PUTRA ADRIFA 20210101631 H H A H H H H H H A H H H H
14. ARY SANTOSO 20210101633 H I I H I H H H H H H H H H
15. FELIX MARTINUS 20210101638 H H H H H H H H H H H H H H
16. HANI SEPTIANI 20210101645 H H H H H H H H H H H H H H
17. SYAYYIDATUN NISA 20220102046 H H H H H H H H H H H H H H
18. NURANNISSA PUTRI MULYAWATI 20220102117 H H H H H H H H H H H H H H
19. SUCI RAHMAHTYA 20220102127 H H H H H H H H H H A H H H
20. KHOIRUDDIN ABDILLAH 20220102132 H H H H H H H H H H H H H H
21. SYLVIA AULIA HANY 20220102133 H H H H H H H H H H H H H H
22. YUNI ISNAINI 20220102134 H H H H H H H H H H H H H H
23. HAN SHEN 20220102137 H H H H H H H H H H H H H H
24. ERIC STEPANES 20220102138 H H H H H H H H H H H H H H
25. GITA PURNAMA SARI 20220102143 H H I H H I H H H H H H H H
26. LIINAA NURFATIN SHAFIYYAH 20220102144 H H I I H I H H H H H H H H
27. DEBORA SIMAMORA 20220102183 H H H H H I H H H H H H H H
28. ELIS TRIAMARIAM 20220102185 H H H H H H H H H H H H H H
29. ALVIN NAZMI IBRIZA 20220102189 H I I H H H H H H H H H H H
30. GUSTI AYU KADE DEVINA DAMAYANTI 20220102193 H H H H H H H H H H H H H H
31. PUTRI SABRINA 20220102213 H I I I I I H H A A A A A H
32. SHELLA FRICILIA SARAGIH 20220102326 H H H H H H H H H H H H A H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Tata Kelola Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB943 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-3-24
18:00-
20:30 Pengertian Tata Kelola Perusahaan

Kamis
21-3-24

18:00-
20:30 Pengertian Tata Kelola Perusahaan 32

2
Kamis

28-3-24
18:00-
20:30 Peranan Corporate Governance

Kamis
28-3-24

18:00-
20:30 Peranan Corporate Governance 28

3
Kamis
4-4-24

18:00-
20:30 Tinjauan Prinsip-Prinsip Corporate Governance

Kamis
4-4-24

18:00-
20:30 Tinjauan Prinsip-Prinsip Corporate Governance 19

4
Kamis

25-4-24
18:00-
20:30

Pemahaman GCG Melalui 5W + 1H dan
Perkembangan GCG di Dunia,Asia, dan Indonesia

Kamis
25-4-24

18:00-
20:30

Pemahaman GCG Melalui 5W + 1H dan
Perkembangan GCG di Dunia,Asia, dan Indonesia 28

5
Kamis
2-5-24

18:00-
20:30 Organ Perusahaan dan Pemangku Kepentingan

Kamis
2-5-24

18:00-
20:30 Organ Perusahaan dan Pemangku Kepentingan 27

6
Kamis
9-5-24

18:00-
20:30 Tahapan Penerapan Corporate Governance

Kamis
9-5-24

18:00-
20:30 Tahapan Penerapan Corporate Governance 24

7
Kamis

16-5-24
18:00-
20:30

Etika Bisnis, Pedoman Perilaku, dan Manajemen
Resiko

Kamis
16-5-24

18:00-
20:30

Etika Bisnis, Pedoman Perilaku, dan Manajemen
Resiko 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Tata Kelola Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB943 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Kamis
6-6-24

18:00-
20:30 Metodologi Asesment GCG

Kamis
6-6-24

18:00-
20:30 Metodologi Asesment GCG 0

9
Kamis

13-6-24
18:00-
20:30

Penyusunan Kebijakan Pengawasan Dewan Komisari
yang Efektif

Kamis
13-6-24

18:00-
20:30

Penyusunan Kebijakan Pengawasan Dewan Komisari
yang Efektif 29

10
Kamis

20-6-24
18:00-
20:30 Asesment GCG Penilaian Aspek Direksi

Kamis
20-6-24

18:00-
20:30 Asesment GCG Penilaian Aspek Direksi 29

11
Kamis

27-6-24
18:00-
20:30 Sistem Pengendalian Manajemen

Kamis
27-6-24

18:00-
20:30 Sistem Pengendalian Manajemen 29

12
Kamis
4-7-24

18:00-
20:30 Kunci Keberhasilan Good Corporate Governance

Kamis
4-7-24

18:00-
20:30 Kunci Keberhasilan Good Corporate Governance 30

13
Kamis

11-7-24
18:00-
20:30

Masalah Korupsi di Indonesia (Good Public
Governance)

Kamis
11-7-24

18:00-
20:30

Masalah Korupsi di Indonesia (Good Public
Governance) 28

14
Kamis

18-7-24
18:00-
20:30 Isu dan Riset Kontemporer CG

Kamis
18-7-24

18:00-
20:30 Isu dan Riset Kontemporer CG 0
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB943 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd.,
M.A.

Matakuliah : Tata Kelola Perusahaan  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa tugas absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 10 % 30 % 45 % Angka Huruf

1 20180102051 Dimas Tania Adi Saputra 85 92,86 80 70 77,54 3,70 A-
2 20190101443 Marcelino Alvianto 70 78,57 70 70 70,86 3,00 B
3 20190101666 Angga Sepian Kusnanda 75 100 82 70 77,35 3,70 A-
4 20210101335 Della Putri Apriyani 80 100 70 70 74,5 3,30 B+
5 20210101592 Munawir 70 92,86 70 51,29 1,00 D
6 20210101600 Minarya Apriyani Br Pangaribuan 75 64,29 85 70 74,68 3,30 B+
7 20210101605 Kevin Jasya Irwan 90 100 75 65 75,25 3,30 B+
8 20210101606 Rafika Dewi 85 100 83 75 81,4 4,00 A
9 20210101609 Dita Lestari 75 100 78 80 80,65 4,00 A

10 20210101610 William Kennedy 90 100 80 75 81,25 4,00 A
11 20210101616 Liezal Kosasih 70 85,71 78 65 71,72 3,00 B
12 20210101618 Aila 85 92,86 82 75 80,39 4,00 A
13 20210101631 Zacky Putra Adrifa 70 85,71 70 60 67,07 2,70 B-
14 20210101633 Ary Santoso 80 100 70 70 74,5 3,30 B+
15 20210101638 Felix Martinus 75 100 81 70 77,05 3,70 A-
16 20210101645 Hani Septiani 80 100 78 75 79,15 3,70 A-
17 20220102046 Syayyidatun Nisa 85 100 83 85 85,9 4,00 A
18 20220102117 Nurannissa Putri Mulyawati 80 100 87 83 85,45 4,00 A
19 20220102127 Suci Rahmahtya 75 92,86 81 78 79,94 3,70 A-
20 20220102132 Khoiruddin Abdillah 75 100 80 80 81,25 4,00 A
21 20220102133 Sylvia Aulia Hany 75 100 84 75 80,2 4,00 A
22 20220102134 Yuni Isnaini 75 100 84 70 77,95 3,70 A-
23 20220102137 Han Shen 80 100 83 75 80,65 4,00 A
24 20220102138 Eric Stepanes 90 100 82 80 84,1 4,00 A
25 20220102143 Gita Purnama Sari 75 100 78 70 76,15 3,30 B+
26 20220102144 Liinaa Nurfatin Shafiyyah 80 100 82 75 80,35 4,00 A
27 20220102183 Debora Simamora 75 100 82 78 80,95 4,00 A
28 20220102185 Elis Triamariam 75 100 83 73 79 3,70 A-
29 20220102189 Alvin Nazmi Ibriza 75 100 83 73 79 3,70 A-
30 20220102193 Gusti Ayu Kade Devina Damayanti 70 100 70 73 74,35 3,30 B+
31 20220102213 Putri Sabrina 80 64,29 70 78 74,53 3,30 B+
32 20220102326 Shella Fricilia Saragih 85 92,86 84 73 80,09 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. AGUNG EDI RUSTANTO , S.Pd., M.A.
NIP. NIP. 8328
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